MUNICÍPIO DE SALETE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 007/2021

ATO Nº  008
DIVULGA GABARITO DEFINITIVO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 07/2021.

A Senhora, SOLANGE APARECIDA BITENCOURT
SCHLICHTING, Prefeita do Município de Salete, no uso de
suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão
Municipal de Processo Seletivo e com o Centro de Estudos
Uniase, torna público o que segue:

1. O Gabarito definitivo das respostas das questões objetivas aplicadas no Processo Seletivo

003/2021, após julgados os recursos, consta abaixo divulgado.

2. Conforme edital item 14.17. Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de

recursos ou recurso contra o gabarito oficial definitivo.

SALETE/SC, 28 de dezembro de 2021

01. Agente de Serviços Gerais 1 - Nível Fundamental
02. Agente de Serviços Gerais  - Nível Fundamental

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A C A B D A B C C D A B A D B A C

21 22 23 24 25

A D A A C

03. Operador de Máquinas - Nível Fundamental Com Prática

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A C A B D A B C C D A B A D B A C

21 22 23 24 25

A B D B C

04. Operador de Veículos  - Nível Fundamental Com Prática

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D A C A B D A B C C D A B A D B A C

21 22 23 24 25

A D C A B

MUNICÍPIO DE SALETE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 007/2021

05. Professor de Artes - Habilitado - Nível Superior Com Títulos
06. Professor de Artes - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

A X C B B
Anulada de Oficio

07. Professor de Ciências - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
08. Professor de Ciências - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C A B A B
Anulada de Oficio

09. Professor de Ensino Religioso - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
10. Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

B C A B A
Anulada de Oficio

11. Professor de Geografia - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
12. Professor de Geografia - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

B A A C D
Anulada de Oficio

13. Professor de História - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
14. Professor de História - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

A B B D C
Anulada de Oficio

15. Professor de Matemática - Habilitado - Nível Superior Com Títulos
16. Professor de Matemática - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C D C D C
Anulada de Oficio

MUNICÍPIO DE SALETE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 007/2021

17. Professor de Língua Portuguesa - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
18. Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado  - Nível Superior Com
Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

D B A C D
Anulada de Oficio

19. Professor de Educação Física - Habilitado   - Nível Superior Com Títulos
20. Professor de Educação Física - Não Habilitado - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

B C D B A
Anulada de Oficio

21. Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Habilitado - Nível Superior
Com Títulos
22. Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Não Habilitado  - Nível
Superior Com Títulos
23. Professor Ensino Fundamental - Anos Iniciais - Magistério  - Nível Superior
Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C D B A D
Anulada de Oficio

24. Professor de Inglês - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
25. Professor de Inglês - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C D A A B
Anulada de Oficio

26. Professor de Educação Infantil - Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
27. Professor de Educação Infantil - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos
28. Professor de Educação Infantil - Magistério  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C C D A D
Anulada de Oficio

MUNICÍPIO DE SALETE
PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 007/2021

29. Segundo Professor - Habilitado - Nível Superior Com Títulos
30. Segundo Professor - Não Habilitado  - Nível Superior Com Títulos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

C D B B A
Anulada de Oficio

31. Secretário de Escola  - Nível Médio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C D B A B D C A D C B C A C B X A C C

21 22 23 24 25

A B C A D

32. Psicólogo  - Nível Superior

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C B C D A C A C B A X D B D X D X C

21 22 23 24 25

A D B A D
Anulada de Oficio

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING

 Prefeita Municipal